新北市藥事人員繼續教育       
一、辦理日期 : 100年6月12〈星期日〉、26〈星期日〉、7月/03日〈星期日〉
二、主辦機關 : 新北市藥師公會
三、上課地點：新北市藥師公會〈新北市三重區重新路五段646號8樓〉                                                         
四、報名時間 : 5月26日上午10時開放〈額滿請看網站公告〉
五、費    用 :免費〈包括：午餐、講義、時數證書…等〉

六、名    額 :限本會會員 200名學員 〈需繳清100年度會費〉
七、課    程：請上本會網站http://tcpa.taiwan-pharma.org.tw/ 
八、報名方式：本會管控每位會員一年修25小時，不受理e-mail報名。
1.線上報名:（名額請參閱網路）5月26日上午10時開放
2.傳   真 : （20名）5月26日上午10時開放    2278-1062額滿離線
註：本次規劃全部課程為星期日請診所藥師踴躍報名

	新北市藥事人員25小時繼續教育 報 名  表 100/06/12/26  /07/03        
                   

	姓  名
	
	身分證字號
	

	執業名稱
	
	聯絡電話
	

	執業地址
	
	

	用    餐
	□葷     □素 
	已繳清100年會費
	□是   □否


〈支持節能減碳請搭乘大眾交通/自帶水杯/環保筷〉

課程表
課程期間：自民國 100 年 06 月 12 日起至民國 100 年 07 月03 日止
課程積分類型：
■面授、實習課程。

	序
	課程題目
	課程內容類別
	講師姓名
	上課日期
	起訖時間
	積點

	1
	國際藥學組織介紹
	一
	蔡育儒藥師
	6/12 (日)
	08:30-10:10
	2點

	2
	褐藻醣膠之多元化生理活性探討 
	八
	黃培安博士
	6/12  (日)
	10:30-12:10
	2點

	3
	社區藥局~守護民眾生命安全的幸福天使
	十一
	許金鑾護理師
	6/12 (日)
	13:20-15:00
	2點

	4
	膀胱過動症知診斷與治療
	
	林文榮醫師
	6/12  (日)
	15:20-17:00
	2點

	5
	藥師公會全國聯合會在藥事照護發展之努力
	二
	譚延輝執行長
	6/26 (日)
	08:30-10:10
	2點

	6
	認識老年病--症候群
	六
	吳如琇藥師
	6/26 (日)
	10:30-12:10
	2點

	7
	成癮藥物處方與處方藥物成癮
	
	廖定烈醫師
	6/26 (日)
	13:20-15:00
	2點

	8
	藥害救濟制度簡介與審議案例分享
	五
	遲蘭慧藥師
	6/26 (日)
	15:20-17:00
	2點

	9
	台灣藥物安全監視與健康食品通報
	五
	遲蘭慧藥師
	6/26 (日)
	17:00-17:50
	1點

	10
	氣喘治療指引（GINA Guidline）與防治
	六
	陳宇照藥師
	7/03 (日)
	08:30-9:20
	1點

	11
	氣喘與過敏治療的藥物
	六
	黃瑞裕藥師
	7/03 (日)
	9:20-10:10
	1點

	12
	過敏性鼻炎診療指引（ARIA 2010）
	六
	陳宇照藥師
	7/03 (日)
	10:30-11:20
	1點

	13
	吸入劑藥物與噴鼻劑之種類及使用方法; PEF meter之使用評估
	六
	唐于琪藥師
	7/03 (日)
	11:20-12:10
	1點

	14
	氣喘藥物臨床衛教實務與Dops評量
1.Peak Flow Meter 之操作與衛教2.pMDI與Aerochamber操作與衛教
	六
	雷怡芬藥師
	7/03 (日)
	13:20-15:00
	2點

	15
	氣喘藥物臨床衛教實務與Dops評量3.Accuhaler與Turbuhaler操作衛教
4.鼻噴劑之操作與衛教
	六
	王玲珠藥師
	7/03 (日)
	15:20-17:00
	2點


本次申請時數共_25___小時，合計_25____點

